
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022-069
Stavba: Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 886 554,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 886 554,43 816 176,43

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 702 730,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 23



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022-069

Stavba: Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 B Zpracovatel

10.10.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

klady z rozpočtů 3 886 554,43 4 702 730,86

01 ASŘ 2 367 365,48 2 864 512,23
02 Kamenické práce 989 201,07 1 196 933,29
03 Elektroinstalace 363 277,88 439 566,23
04 Ostatní náklady 101 710,00 123 069,10
05 VRN 65 000,00 78 650,00

Strana 2 z 23



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu 

Objekt:
01 - ASŘ

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 367 365,48

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 367 365,48 21,00% 497 146,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 864 512,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

01 - ASŘ

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

10.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 367 365,48

HSV - Práce a dodávky HSV 231 453,95

1 - Zemní práce 14 025,35

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 272,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 58 093,35

997 - Přesun sutě 13 745,66

998 - Přesun hmot 1 317,23

PSV - Práce a dodávky PSV 2 135 911,53

766 - Konstrukce truhlářské 1 842 832,06

767 - Konstrukce zámečnické 238 714,91

783 - Dokončovací práce - nátěry 707,58

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22 856,98

796 - Vybavení a příslušenství 30 800,00

Strana 4 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

01 - ASŘ

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa železnic, státní organizace
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 367 365,48

D HSV Práce a dodávky HSV 231 453,95

D 1 Zemní práce 4 A noc OK

1 K 183211422 Dosadba květin hrnkovaných D květináče přes 80 do 
120 mm kus

PP Dosadba květin se zalitím hrnkovaných, o průměru květináče přes 80 do 
120 mm

2 K R-183211 Dosadba květin do připravené půdy - příplatek k ceně 
za výsadbu do nádob kus

PP Dosadba květin do připravené půdy příplatek k ceně za výsadbu do 
nádob

3 M R-0001 Zamioculcas zamiifolia, výška 45-55 cm kus
PP Zamioculcas zamiifolia, výška 45-55 cm

4 M R-00002 Spathiphyllum, výška 20 cm kus
PP Spathiphyllum, výška 20 cm

5 M R-0003 Calathea makoyana, výška 45 cm kus
PP Calathea makoyana, výška 45 cm

6 K 184851111 Hnojení roztokem hnojivá v rovině a svahu přes 1:5 do 
1:2 m3

PP Hnojení roztokem hnojivá v rovině nebo na svahu do 1:5

7 M 25191155 hnojivo průmyslové kg
PP hnojívo průmyslové

8 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5 m2

PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

9 M 10391100 kůra mulčovací VL vč. dopravy m3
PP kůra mulčovací VL
w 1,35*0,103 'Přepočtené koeficientem množství

10 K R712771431 Provedení vegetační vrstvy do květináče m3
PP Provedení vegetační vrstvy do květináče
w 2,7*0,5*0,5

11 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3
PP zahradní substrát pro výsadbu VL
w 2,7*0,5*0,5

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
12 K 611315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do

PP 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

W "0P001" 132,4

13 K 611325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stropech š do 
150 mm m2

PP Vápenocementová omítka rýh hladká ve stropech, šířky rýhy do 150 mm

W 70*0,03 + 50*0,07

14 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy přes 10 do 30 % m2
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do

PP 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy 
přes 10 do 30%

W 8,64*3,725-3*1,775*3,465
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 8,64*1,975-3*1,7*1,7
w Součet

Omítka dekorativní s mramorovým efektem - Raffaelo
15 K R-61250001 decoro stucco (barevnost bude odsouhlasena před 

realizací)
m2

PP Omítka dekorativní s mramorovým efektem - Raffaelo decoro stucco 
(barevnost bude odsouhlasena před realizací)

w 8,64*3,725-3*1,775*3,465
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 8,64*1,975-3*1,7*1,7
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s

16 K 941111111 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,

výšky do 10 m
W  6,9*15 103,500
W  4,6*24 110,400

Strana 5 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 213,900

17 K 941111211 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití m2

PP

w
w
w

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použití lešení k ceně -1111
"předpoklad provádění 14 dní" 6,9*15*14
"předpoklad provádění 60 dní" 6,9*15*60
Součet

18 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v 
do 10 m

m2

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami 
PP s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m,

výšky do 10 m
W  6,9*15
W  4,6*24
W  Součet

19 K 944711113 Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m m
PP Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m
W 2,2

20 K 944711213 Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD 
den použití m
Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití

w
záchytné stříšky k ceně -1113 
"p ředpoklad provádění 14 dní" 2,2*14

21 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m m
PP Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s

22 K 949101112 lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 
150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

W  16,24 + 4,8 + 4,8
W  57
W  Součet

23 K 962032230 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 

PP nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

W  "B09 vybou rání parapetu" 0,75*0,9*0,3

24 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2
pp Výbourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 
W  3*6,3

25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2
pp Výbourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 
W  0,8*1,97

26 K 971033141 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 300 mm kus
Výbourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, 

PP tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 300 mm

27 K 973031344 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,25 m2 hl do 150 mm kus

pp Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

28 K 973032614 Vysekání kapes pro špalíky ve zdivu z dutých cihel 
nebo tvárnic do 50x50x50 mm kus

pp Výsekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a 
krabice, velikosti do 50x50x50 mm

29 K 973032616 Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z 
dutých cihel nebo tvárnic do 100x100x50 mm kus

pp Výsekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic pro špalíky a 
krabice, velikosti do 100x100x50 mm

30 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm m

pp Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

31 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm m

pp Výsekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm

D 997 Přesun sutě

32 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

pp Vnítrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

W  0,38+1,458+0,05+0,35+0,915+3,185

33 K 997231511 Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a 
vybouranými hmotami
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým 

PP urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při 
vodorovné dopravě suti a vybouraných hmot 

W  0,38+1,458+0,05+0,35+0,915+3,185

34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

pp Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

W  0,38+1,458+0,05+0,35+0,915+3,185

Strana 6 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

W  ____________________ (0,38+1,458+0,05+0,35+0,915+3,185)*9

36 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

W ________________________0,38

37 K 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

W ________________________1,458

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
38 K 997013813 stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 

02 03
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03

39 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu t
1701 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

PP (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod
__________________________ kódem 17 01 01_____________________________________________

40 K 997013863 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02 t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
PP (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
______________ 01 02______________________________

41 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a t
demoličního kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

PP (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot
42 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

d PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
43 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m do obložkové zárubně kus
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do 

PP obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800
__________________________ mm__________________________________________________________

44 K 766682112 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny přes 170 do 350 mm kus
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro 
dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm_____________

45 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2 kus

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 
do 2 m2

46 K 766691915 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 
2m2 kus

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy 
přes 2 m2

47 M RM7660001 Automatické vstupní dveře 1900 x  3400 mm ks
PP Automatické vstupní dveře 1900 x 3400 mm
w A01 specifikace v D. 1.1
w repase celého pivku do 60%

včetně vnitřního obkladu ostění a nadpraží a vnitřních křídel, v
w případě demontáže dveřních křídel - zabezpečení dveřního 

otvoru
w bezpečnostní sklo 44.2
w "A01" 1

48 M RM7660002 Automatické vstupní dveře 1900 x  3400 mm ks
PP Automatické vstupní dveře 1900 x 3400 mm
w A02 specifikace v D. 1.1
w repase celého pivku do 60%

včetně vnitřního obkladu ostění a nadpraží a vnitřních křídel, v
w případě demontáže dveřních křídel - zabezpečení dveřního 

otvoru
w bezpečnostní sklo 44.2
w "A02" 1

49 M RM7660003 Vstupní dveře 1900 x  3400 mm kus
PP Vstupní dveře 1900 x 3400 mm
w A03 specifikace v D. 1.1
w repase celého pivku do 60%

včetně vnitřního obkladu ostění a nadpraží a vnitřních křídel, v
w případě demontáže dveřních křídel - zabezpečení dveřního 

otvoru
w bezpečnostní sklo 44.2
w samozavírač

Strana 7 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W  "A03" 1
50 M RM7660004 Nadsvětlík 1800 x  1800 mm ks

PP Nadsvětlík 1800 x 1800 mm
w
w
w

A04 specifikace v D. 1.1 
repase celého pivku do 60%
včetně vnitřního obkladu ostění, v případě demontáže 
dveřních křídel - zabezpečení dveřního otvoru

w bezpečnostní sklo 33.2
w MA04" 3

51 M RM7660005 Automatické vnitřní dveře s nadsvětlíkem 1800 x  3500 ks
mm

PP Automatické vnitřní dveře s nadsvětlíkem 1800 x 3500 mm
w A05 specifikace v D. 1.1
w dub fix
w ocelová mříž vč. nátěru bezpečnostní sklo 44.2
w MA05" 1

52 M RM7660006 Vnitřní dveře s nadsvětlíkem 1800 x  3500 mm ks
PP Vnitřní dveře s nadsvětlíkem 1800 x 3500 mm
w A06 specifikace v D. 1.1
w dub fix
w ocelová mříž vč. nátěru
w bezpečnostní sklo 44.2
w samozavírač
w MA06" 2

53 M RM7660007 Vnitřní dveře 800 x  2175 mm vč. obložkové zárubně, tl. 
stěny 300 mm

kus

PP Vnitřní dveře 800 x 2175 mm vč. obložkové zárubně, tl. stěny 300 mm

w A07 specifikace v D. 1.1
w dub fix
w ocelová mříž vč. nátěru
w bezpečnostní sklo 44.2
w samozavírač
w MA07" 1

54 M RM7660008 Vnitřní dveře 650 x  1970 mm vč. obložkové zárubeň, tl. 
stěny 300 mm

kus

PP Vnitřní dveře 650 x 1970 mm + obložkové zárubeň tl. stěny 300 mm
w A08 specifikace vD.1.1
w dub fix
w ocelová mříž vč. nátěru
w bezpečnostní sklo 44.2, okno výsuvné s aretací
w pultová deska
w MA08" 1

55 M RM7660009
Vnitřní skleněná stěna 4800 x  3725 mm s 
automatickými dveřmi s nadsvětlíkem 1800 x  2615 mm kus

PP Vnitřní skleněná stěna 4800 x 3725 mm s automatickými dveřmi s 
nadsvětlíkem 1800 x 2615 mm

w A09 specifikace vD.1.1
w dub fix
w ocelová mříž vč. nátěru
w bezpečnostní sklo 44.2
w horizontální polep
w MA09" 1

Montáž dveřních křídel nových dřevěných dveří vč.
56 K R-7660001 rámu do zdivá dvoukřídlových s nadsvětlíkem vč. 

nříslušenství
kus

PP Montáž dveřních křídel nových dřevěných dveří vč. rámu do zdivá 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem vč. příslušenství

w "dveře automatické - zapojení a zprovoznění + ovládání dveří"
w "A05" 1

Montáž dveřních křídel nových dřevěných dveří včetně
57 K R-7660002 rámu do zdivá dvoukřídlových s nadsvětlíkem vč. 

příslušenství
kus

PP Montáž dveřních křídel nových dřevěných dveří včetně rámu do zdivá 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem vč. příslušenství

w "A06" 2
Montáž skleněné stěny + dveřních křídel nových

58 K R-7660003 dřevěných dveří včetně rámu do zdivá dvoukřídlových 
s nadsvětlíkem vč. příslušenství

kus

PP Montáž skleněné stěny + dveřních křídel nových dřevěných dveří včetně 
rámu do zdivá dvoukřídlových s nadsvětlíkem vč. příslušenství

w dveře automatické - zapojení a zprovoznění + ovládání dveří
w "A09" 1

59 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické

60 K 767161824 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného 
hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg do suti m

PP Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 
1 m zábradlí přes 20 kg

w "B08" 6,5
61 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón m2
PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových
w 3*1,43*0,49

62 M RM7670001 Čistící zóna rošt nerez oko 10x10 mm ks
PP Čistící zóna rošt nerez, vel. 1430 x 490 mm, oka 10x10 mm
w  Rošt nerez oko 10x10 mm, 1430x490 mm

Strana 8 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ

w "N04" 3

63 K R-7670002 Zábradlí ocelové komplet s povrchovou úpravou vč. 
dřevěného madla (D+M)

PP Zábradlí ocelové komplet s povrchovou úpravou vč. dřevěného madla

w specifikace viz 003 D. 1.1
w "003" 3

64 K R-7670003 Dveře technického vybavení 900 x 1500 mm vč. 
zárubně (D+M) kus

PP Dveře technického vybavení 900 x 1500 mm vč. zárubně (D+M)
w nerez broušená
w kování
w Specifikace viz 003 D. 1.1
w "003" 1

65 K 767996801 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kq kg

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých 
dílů rozebráním do 50 kg

w "B03 demontáž čistící zóny vč. rámu" 1,42*0,68*25*3
w "B04 demontáž čistící zóny" 1,43*0,5*25*3
w "dveře technického vybavení" 35
w Součet

66 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m t
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry
67 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
odrezivění odrezovačem bezoplachovým

w "N04" 2*(1,49+0,49)*0,1*3
68 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 
ometení

w "N04" 2*(1,49+0,49)*0,1*3

69 K 783334201 Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr 
zámečnických konstrukcí m2

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
epoxidový

w "N04" 2*(1,49+0,49)*0,1*3

70 K 783335101 Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový
w "N04" 2*(1,49+0,49)*0,1*3

71 K 783337101 Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

w "N04" 2*(1,49+0,49)*0,1*3

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
72 K R-784121009 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 

5,00 m m2
PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m
w "z pol. R-784181129" 183,353

Hloubková penetrace podkladu jednonásobná
73 K R-784181129 aktrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 

5,00 m
m2

PP Hloubková penetrace podkladu jednonásobná aktrylátová bezbarvá na 
schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m

w "0P001"
w "strop výkres D. 1.1.6" 132,4
w "stěny výkres D.1.1.7"
w 8,64*3,725-3*1,775*3,465
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 7,47*1,975-0,425*0,8
w 8,64*1,975-3*1,7*1,7
w Součet

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
74 K R-7844211009 dvounásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně na 

schodišti o výšce podlaží přes 5,00 m
m2

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé
PP za mokra otěruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží přes 5,00

w "0P001"
w "strop výkres D. 1.1.6" 132,4

D 796 Vybavení a příslušenství
75 K R79600001 Odolná vnitřní magnetická vitrína prosklená (D+M) kus

PP Odolná vnitřní magnetická vitrína prosklená (D+M)
W antivandal, bezpeč. třída3, zasklení - P2A
w 1000x750 mm
w žárově zinkováno, RAL 9005
w "specifikace O01" 1

76 K R-79600002 Logo 3D výšky 700 mm (D+M) kus
PP Logo 3D výšky 700 mm (D+M)
w extrudovaný polystyren tl. 40 mm
w povrch lakovaný
w "specifikace 002" 1

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 9 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu 
Objekt:

02 - Kamenické práce

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 989 201,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 989 201,07 21,00% 207 732,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 196 933,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

02 - Kamenické práce

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

10.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 989 201,07

HSV - Práce a dodávky HSV 91 960,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 91 960,00

PSV - Práce a dodávky PSV 897 241,07

767 - Konstrukce zámečnické 37 841,10

772 - Podlahy z kamene 850 762,67

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 8 637,30

Strana 11 z 23



Stavba:

SOUPIS PRACÍ

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

02 - Kamenické práce

Místo: Brno, Kounicova 26

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa železnic, státní organizace
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Pňzřenice, 619 00 Brno

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 10.2022

pp

w
w

w
w
w

pp

w

w

9 | K |R-77200004
pp

w
w
w

10 K R-77200005
pp

w
w
w

PČ Typ Kód Popis MJ IV

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1 K 945412111 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do 8 m den

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, 
s otočným košem výšky zdvihu do 8 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
2 K 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží 

čistících zón m2
PP Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových
w "místo rušené stávající čistící rohože gumové" 1,95*0,87*3

3 M R-69752004 rohož vstupní provedení hliník standard 22 mm m2
PP rohož vstupní provedení hliník standard 22 mm

w "rohože tvoří hliníkové profily šířky 22 mm, které jsou spojeny 
nerezovým lankem a odděleny pryžovými mezikroužky"

w "do hliníkových profilů se fixují pryžové nebo textilní pásky (i 
vzájemná kombinace materiálu)"

w "kvalifikace reakce na oheň Bfl-s1" 1,95*0,87 *3
w 5,09*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 772 Podlahy z kamene
4 K 772521140 Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a 

dlaždic do malty tl do 30 mm m2
Kladení dlažby z kamene do malty z nejvýše dvou rozdílných druhů

PP pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. 
do 30 mm

w 0,8*0,3
5 M 58384616 deska dlažební řezaná mramor š 400mm tl 20mm m2

PP deska dlažební řezaná mramor š 400mm tl 20mm
w 0,24*1,04 'Přepočtené koeficientem množství

Chemické čištění a impregnace vnějších pohledových
6 K R-77200001 ploch vstupního portálu s balkonem + 2x krajové 

portály s balkony
soub

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Chemické čištění a impregnace vnějších pohledových ploch vstupního 
portálu s balkonem + 2x krajové portály s balkony 
"včetně repase dilatačních spár kamenných pivků"
"renovace pomocí mechanicko - chemického procesu a 
parního čištění"
"dále budou provedeny drobné vysprávky - defektů vstupního 
stupně a venkovní dlažby - N05, N11, N14"
"prořezání a oprava spár balkonů + odtokové drážky - N15" 
"finální impragnace"
1

7 K R-77200002 Podlaha podesty za vstupními dveřmi pod schodištěm m2
PP Podlaha podesty za vstupními dveřmi pod schodištěm
w  "vybourání stávající podlahy vč. likvidace suti"
w  "nový podkladový beton"
w  "dodávka nové žulové dlažby G603, tl. 2 cm, jemný brus"
w  "pokládka nové žulové dlažby"
w  ______________ 13_______________________________________

K R-77200003 Renovace žulového schodiště
Renovace žulového schodiště
"žulové schody budou mechanicky opracovány a komplexně 
přespárovány, oprava drobných defektů"
" Následně bude zrenovovaný povrch naimpregnován" 97,5

| Renovace mramorových stěn__________________
Renovace mramorových stěn a parapetů
"stěny budou broušeny a mechanicky čištěny, následně se
provede oprava prasklin, děr a spár"
"Na závěr bude celý povrch naimpegnován"
"mramorová stěna vrchní" 48,33

m2

Renovace mramorového parapetu (spodní stěna) m2
Renovace mramorového parapetu (spodní stěna)
"parapety budou broušeny a mechanicky čištěny, následně se 
provede oprava prasklin, děr a spár"
"Na závěr bude celý povrch naimpegnován"
"mramorová stěna parapetu" 16,86

11 K R-77200006 Renovace mramorové podlahy nad vstupních 
schodištěm (součást vstupní chodby) m2
Renovace mramorové podlahy nad vstupních schodištěm (součást 
vstupní chodby)

Cenová soustava

Strana 12 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
"podlaha bude kompletně přebroušena a vyčištěna. Následně 
se provede plošné tmelení děr a spár. Na závěr celý povrch 
impregnován" 72,66

12 K R-77200007 Květináč 2700x500x500 mm mramorová deska spoje 
na koso, vč. vnitřní nádoby pro výsadku (D+M) soub

PP Květináč 2700x500x500 mm mramorová deska spoje na koso, vč. vnitřní 
nádoby pro výsadku (D+M)

13 K 998772102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v 
objektech v přes 6 do 12 m t
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a 

PP soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene
14 K 782531111 Montáž obkladu ostění z pravoúhlých desek z tvrdého 

kamene do malty tl do 25 mm m2
Montáž obkladů ostění z tvrdých kamenů kladených do malty z nejvýše 

PP dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně 
opakujících tl. do 25 mm 

W  6*1,75*0,3

15 K 782533811 Demontáž obkladů ostění z kamene k dalšímu použití 
z tvrdých kamenů kladených do malty m2
Demontáž obkladů ostění z kamene k dalšímu použití z tvrdých kamenů 
kladených do malty

W  6*1,75*0,3

Cenová soustava

Strana 13 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu 
Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 363 277,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 363 277,88 21,00% 76 288,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 439 566,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 14 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

10.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 363 277,88

PSV - Práce a dodávky PSV 363 277,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud 38 247,35
741-1 - Specifikace dodávky rozvodnice RDO12A 38 247,35

741-2 - Elektromontáže 38 305,85

741-3 - Svítidla 286 724,68

Strana 15 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 363 277,88

D PSV Práce a dodávky PSV 363 277,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 38 247,35

D 741-1 Specifikace dodávky rozvodnice RD012A 38 247,35
1 K 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 50 kq kus

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů 
běžných, hmotnosti do 50 kq

2 M RM741100001 4/56-F Rozvodnice pod omítku ocel. dveře ks
PP 4/56-F Rozvodnice pod omítku ocel. dveře

3 K R-41100002 Hlavní vypínač, 3-pól. ln=40A ks
PP Hlavní vypínač, 3-pól. ln=40A

4 M RM741100002 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=40A ks
PP Hlavní vypínač, 3-pól, ln=40A

5 K R-741100003 20/280/4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól s lištou ks

RM74111113

20/280/4 Svodič přepětí třídy C, modulový, 4pól s lištou
20/280/4 Svodič přepětí tňdy C, modulový, 4pól s 
lištou_________________________________________
0,38+1,458+0,35+0,915+3,185+0,05+0,444

7 I K
PP

R-741100004 |B 10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A
B 10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A

ks

ks

8 M RM741100004 B 10/1 Jistič char B, 1-póíový, lcn=10kA, ln=10A ks
PP B 10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A

9 K R-741100005 10/1/B/003 Chránič s nadproud.ochr. lr=250A,AC,1+N 
pól, char.B, ldn=0,03A, ln=10A ks

PP 10/1/B/003 Chránič s nadproud.ochr. lr=250A,AC,1+N pól, char.B,
ldn=0,03A, ln=10A

10 M RM741100005
10/1/B/003 Chránič s nadproud.ochr. lr=250A,AC,1+N
pól, char.B, idn=0,03A, ln=10A

pp 10/1/B/003 Chránič s nadproud.ochr. lr=250A,AC,1+N pól, char.B,
ldn=0,03A, ln=10A

11 K R-741100006 40/4/003 Chránič lr=250A, typ, 4-pól, ldn=0,03A, ksln=40A
PP 40/4/003 Chránič lr=250A, typ, 4-pól, ldn=0,03A, ln=40A

12 M RM741100006 40/4/003 Chránič lr=250A, typ, 4-pól, ldn=0,03A, ks
ln=40A

PP 40/4/003 Chránič lr=250A, typ, 4-pól, ldn=0,03A, ln=40A

13 K R-741100007 B 16/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A ks
PP B 16/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A

14 M RM741100007 B 16/1 Jistič char B, 1-póíový, lcn=10kA, ln=16A ks
PP B 16/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A

D 741-2 Elektro montáže
15 K R741200001 KRABICE UNIVERZÁLNÍ d 68 mm ks

PP KRABICE UNIVERZÁLNÍ d 68 mm

16 M RM41200001 Krabice univerzální d 68 mm ks
PP Krabice univerzální d 68 mm

17 K R-41200002 KRABICE ODBOČNÁ d 68 mm ks
PP KRABICE ODBOČNÁ d 68 mm

18 M RM41200002 Krabice odbočná d 68 mm ks
PP Krabice odbočná d 68 mm

19 K R-41200003 KRABICE ODBOČNÁ 100x100 mm ks
PP KRABICE ODBOČNÁ 100x100 mm

20 M RM412000003 Krabice odbočná 100x100 mm ks
PP Krabice odbočná 100x100 mm

21 K R-41200004 TRUBKA OHEBNÁ - d 23 mm m

PP TRUBKA OHEBNÁ- d 23 mm

22 M RM41200004 Trubka ohebná - d 23 mm m
PP Trubka ohebná - d 23 mm

23 K R-41200005 TRUBKA OHEBNÁ - d 32 mm m

PP TRUBKA OHEBNÁ- d 32 mm

24 M RM41200005 Trubka ohebná - d 32 mm m
PP Trubka ohebná - d 32 mm

25 K R-41200006 LIŠTA HRANATÁ 40x40 (2m) - DVOJ. ZÁMEK m

PP LIŠTA HRANATÁ 40x40 (2m) - DVOJ. ZÁMEK

26 M RM41200006 Lišta hranatá 40x40 (2m) - dvoj. zámek m
PP Lišta hranatá 40x40 (2m) - dvoj. zámek

27 M RM41200007 Krabicová svorka 2x0,5 - 2,5 mm2 ks
PP Krabicová svorka 2x0,5 - 2,5 mm2

28 M RM41200008 Krabicová svorka 3x05 - 2,5 mm2 ks

Strana 16 z 23



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Krabicová svorka 3x05 - 2,5 mm2

29 M RM41200009 Krabicová svorka 5x05 - 2,5 mm2 ks
PP Krabicová svorka 5x05 - 2,5 mm2

30 K R-41200010 CYKY-O 2x1,5, PEVNĚ m
PP CYKY-0 2x1,5, PEVNĚ

31 M RM41200010 CYKY-0 2x1,5, pevně m
PP CYKY-0 2x1,5, pevně

32 K R-41200011 CYKY-J 3x1,5, PEVNĚ m
PP CYKY-J 3x1,5, PEVNĚ

33 M RM41200011 CYKY-J 3x1,5, pevně m
PP CYKY-J 3x1,5, pevně

34 K R-41200012 CYKY-J 3x2,5, PEVNĚ m
PP CYKY-J 3x2,5, PEVNĚ

35 M RM41200012 CYKY-J 3x2,5, pevně m
PP CYKY-J 3x2,5, pevně

36 K R-41200013 CYKY-J 5x6, PEVNĚ m
PP CYKY-J 5x6, PEVNĚ

37 M RM41200013 CYKY-J 5x6, pevně m
PP CYKY-J 5x6, pevně

38 M RM41200014 Ukončení kabelu SZ do 4x10 mm2 ks
PP Ukončení kabelu SZ do 4x10 mm2

39 M RM41200015 Ukončení kabelu do 5x10 mm2 ks
PP Ukončení kabelu do 5x10 mm2

PŘÍSTROJ SPÍNAČE JEDNOPÓLOVÉHO
40 K R-41200016 (bezšroubové svorky), řazení 1, 1So (do hořlavých ks

podkladů B až F)
PŘÍSTROJ SPÍNAČE JEDNOPÓLOVÉHO (bezšroubové svorky), řazení
1 ,1So(dohořlavých podkladů Baž F)

41 M RM41200016
Pňstroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky),
řazení 1, 1S0 (do hořlavých podkladů B až F)
Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky), řazení 1 ,1S0 (do
hořlavých podkladů B až F)

42 M \RM41200017 IKryt spínače kolébkového, b. bílá ks
PP Kryt spínače kolébkového, b. bílá

43 M RM41200018 Rámeček pro elektroinstalační pňstroje, trojnásobný 
vodorovný, b. bílá

ks

PP Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný, b. bílá

44 M RM41200019
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s 
ochranným kolíkem, s clonami, řazení 2P+PE, b. bílá

ks

PP Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s 
clonami, řazení 2P+PE, b. bílá

45 M RM41200020
Rámeček pro elektroinstalační pňstroje, 
jednonásobný b. bílá

ks

PP Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, b. bílá

46 K R-41200022 B25/3 JISTIČ char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A ks
PP B25/3 JISTIČ char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A

47 M RM41200022 B25/3 jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A ks
PP B25/3 jistič char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A

48 M RM41200023 El 60 těsnící zátka protipožární -  P 250 mm (D+M) ks

PP El 60 těsnící zátka protipožární - P 250 mm (D+M)

D 741-3 Svítidla

49 K R-41300003
LMD AS CLALA11133LO IP40 +  rohové spoje, 
závěsná sestava direkťindirekt dle projektu, barevná 
úprava - zlatá dle RAL, označení "D"

kpl

PP LMD AS CLALA11133LO IP40 + rohové spoje, závěsná sestava 
direkt/indirekt dle projektu, barevná úprava - zlatá dle RAL, označení "D"

50 M RM41300003
LMD AS CLALA11133LOIP40 +  rohové spoje, 
závěsná sestava direkt/indirekt dle projektu, barevná 
úprava - zlatá dle RAL, označení "D"

kpl

PP LMD AS CLALA11133LO IP40 + rohové spoje, závěsná sestava 
direkt/indirekt dle projektu, barevná úprava - zlatá dle RAL, označení "D"

51 K R-741300001
LMD CLACA11223EO.PM IP40 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO 
direkt/indirekt, barevná úprava - zlatá dle RAL, 
označení "A" a "B"

ks

PP LMD CLACA11223EO.PM IP40 NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO direkt/indirekt, 
barevná úprava - zlatá dle RAL, označení "A" a "B"

52 M RM41300001
LMD CLACA 11223EO.PM IP40 nástěnné svítidlo 
direkt/indirekt, barevná úprava - zlatá dle RAL, 
označení "A" a "B"

ks

PP LMD CLACA 11223EO.PM IP40 nástěnné svítidlo direkt/indirekt, 
barevná úprava - zlatá dle RAL, označení "A" a "B"

53 K R-41300002
LMD AS CLALA11133LO IP40 +  rohové spoje, 
závěsná sestava direkťindirekt dle projektu, barevná 
úprava - zlatá dle RAL, označení "C"

kpl

PP LMD AS CLALA11133LO IP40 + rohové spoje, závěsná sestava 
direkt/indirekt dle projektu, barevná úprava - zlatá dle RAL, označení "C"

54 M RM4130002
LMD AS-CLALA11133LOIP40 +  rohové spoje, 
závěsná sestava direkt/indirekt dle projektu, barebná 
úprava - zlatá dle RAL, označení "C"

kpl

PP LMD AS-CLALA11133LO IP40 + rohové spoje, závěsná sestava 
direkt/indirekt dle projektu, barebná úprava - zlatá dle RAL, označení "C"

Strana 17 z 23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu 
Objekt:

04 - Ostatní náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 710,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 101 710,00 21,00% 21 359,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 069,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

04 - Ostatní náklady

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

OST - Ostatní

10.10.2022

Cena celkem [CZK]

101 710,00

101 710,00

Strana 19 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

04 - Ostatní náklady

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa železnic, státní organizace
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -|01  710,00

d  OST Ostatní m i 7 in m
i K OST00001 Demontáž stávajícího silnoproudého zařízení hod

PP Demontáž stávajícího silnoproudého zařízení

2 K OST00002 Úprava stávajícího rozvaděče hod
PP Úprava stávajícího rozvaděče

3 K OST00003 Vyhledání připojovacího místa (elektro) hod
PP Vyhledání připojovacího místa (elektro)

4 K OST00004 Napojení na stávající zařízení (elektro) hod
PP Napojení na stávající zařízení (elektro)

5 K OST00005 Náklady na pořízení průkazu způsobilosti UTZ soub
PP Náklady na pořízení průkazu způsobilosti UTZ

6 K OST00006 Protokol "Prohlídka a zkouška UTZ" hod
PP Protokol "Prohlídka a zkouška UTZ"

7 K OST00007 Revize UTZ hod
PP Revíze UTZ

8 K OST00008 Revizní technik dle ČSN 331500 hod
PP Revizní technik dle ČSN 331500

9 K OST00009 Spolupráce s revizním technikem hod
PP Spolupráce s revizním technikem

10 K OST00010 Podružný materiál soub
PP Podružný materiál

11 K OST10001 Ochrana stávajících technologických zařízení v
provozu (obalení kartonem, fólií)
Ochrana stávajících technologických zařízení v provozu (obalení
kartonem, fólií)

12 K osu 0002 Dílenská dokumentace specifikovaná v PD soub
PP Dílenská dokumentace specifikovaná v PD

Dokumentace skutečného stavu vč. fotodokumentace
skrytých a těžko přístupných částí
Dokumentace skutečného stavu vč. fotodokumentace skrytých a těžko
přístupných částí

Strana 20 z 23



k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu 

Objekt:
05 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 000,00 21,00% 13 650,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 78 650,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 21 z 23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

05 - VRN

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Uchazeč: SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

10.10.2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 15 000,00

Strana 22 z 23



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Oprava hlavního vstupu
Objekt:

05 - VRN

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 10.10.2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Správa železnic, státní organizace Projektant:
SEŽEV facility s.r.o., Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zařízení staveniště
čiš tění veře jného  prostranství, vyřízení záboru veře jného

VV prostranstv í pro navržené stavební práce, m obiln í oplocení,
B O ZP vč. bezpečnostn ích značek
prostory na zařízení staven iš tě  poskytne investo r ve

VV stáva jících  prostorách objektu bezúplatně, taktéž bezúplatná 
dodávka  energ ií pro stavební práce

VV 1 1,000

2 K 035103001 Pronájem ploch soub 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Pronájem ploch

VV "zábor m ěstského pozemku po dobu stavby pro auta 
dodava tele  i subdodavate lů  stavby" 1

1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 5 000,00
3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 15 000,00
4 K 071002000 Provoz investora a třetích osob soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Provoz investora, třetích osob

VV "práce  probíhají za p lného provozu + případné zástěny pro 
oddělení veře jných  prosto r od s taven iště  apod." 1

1,000

5 K R-071002001 Každodenní úklid prostor pracoviště + přilehlých 
prostor objektu Kounicova 26 po dobu stavby soub 1,000 10 000,00 10 000,00 R-položka
Každodenní klid prostor pracoviště + přilehlých prostor po dobu 
provádění stavebních prací

Strana 23 z 23


		2022-10-26T07:47:01+0000




